
SVEUČILIŠTE U SPLITU 

MEDICINSKI FAKULTET 

KLASA: 029-07/25-01/0001 

URBROJ: 2181-198-25-0099 

Split, 26. rujna 2025. 

Na temelju članka 3. st. 1. i čl. 9 st. 4. Poslovnika o radu Fakultetskog Vijeća, u postupku provođenja izbora 

za novi saziv Fakultetskog vijeća za mandatno razdoblje od 1. listopada 2025. do 30. rujna 2028., v.d. dekana 

prof. dr. sc. Valdi Pešutić-Pisac donosi 

 

ODLUKA 

O PONAVLJANJU POSTUPKA IZBORA ZA PREDSTAVNIKE NASTAVNIKA U KATEGORIJI 

IZVANREDNIH PROFESORA I ZAMJENIKA PREDSTAVNIKA NASTAVNIKA (REDOVITI 

PROFESORI – PRVI IZBOR) U FAKULTETSKOM VIJEĆU 

 

I. Ponovljeni izbori, na kojima će se birati predstavnici nastavnika u kategoriji izvanrednih 

profesora te zamjenici predstavnika nastavnika u kategoriji redovitih profesora – prvi izbor, za 

članove Fakultetskog vijeća u mandatnom razdoblju od 1. listopada 2025. do 30. rujna 2028., 

održat će se u petak, 3. listopada 2025., u vremenu od 10:00 do 14:00 sati, na lokaciji: 

 

- prizemlju Medicinskog fakulteta (zgrada A)  

 

II. U kategoriji izvanrednih profesora glasovanje se ponavlja između sljedećih kandidata: 

 

1. izv. prof. dr. sc. Mladen Krnić 

2. izv. prof. dr. sc. Ivana Pavlinac Dodig 

 

III. U kategoriji zamjenika predstavnika redovitih profesora -prvi izbor glasovanje se ponavlja 

između sljedećih kandidatkinja: 

 

1. prof. dr. sc. Viktor Čulić 

2. prof. dr. sc. Vedran Kovačić 

3. prof. dr. sc. Ivana Marinović Terzić 

4. prof. dr. sc. Ivana Novak Nakir 

 

IV. Povjerenstvo za izbor imenuje se u sljedećem sastavu: 

 

1. prof. dr. sc. Snježana Mardešić, 

2. izv. prof. dr. sc. Ljubo Znaor, 

3. doc. dr. sc. Dario Leskur, a 

                    za njihove zamjenike imenuju se: 

1.  izv. prof. dr. sc. Ivica Bilić, 

2.  prof. dr. sc. Marko Vulić, 

3.  doc. dr. sc. Benjamin Benzon. 

 

V. Povjerenstvo za prigovore kojem se upućuju prigovori nakon provedenih izbora imenuje se u 

sastavu: 

 

1. prof. dr. sc. Katarina Vukojević, 

2. prof. dr. sc. Darko Modun, 

3. izv. prof. dr. sc. Ivan Galić, a 

 

 



                  

                    za njihove zamjenike imenuju se: 

1. prof. dr. sc. Joško Božić, 

2. doc. dr. sc. Doris Rušić,  

3. doc. dr. sc. Ana Šešelja Perišin 

 

VI. Zadaća povjerenstva iz točke IV. ove Odluke je brinuti za pripremu i provođenje izbora za 

predstavnike i zamjenike, utvrditi rezultate glasovanja na biračkom mjestu, sačiniti zapisnik o 

svom radu u postupku izbora predstavnika za novi saziv Fakultetskog Vijeća, podnijeti dekanu 

izvješće o rezultatima izbora, te objaviti rezultate izbora na mrežnoj stranici ili oglasnoj ploči 

Fakulteta. 

 

VII. Biračko tijelo u ponovljenim izborima, odnosno ponovljenom glasovanju, čine nastavnici 

izabrani na znanstveno-nastavna radna mjesta izvanrednog profesora i redovitog profesora u 

trajnom izboru, koji su s Medicinskim fakultetom u Splitu sklopili ugovor o radu. 

 

VIII. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                           v.d. dekana:                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

Privitak: 

 

- popis nastavnika (redoviti profesori – trajni izbor i izvanredni profesori)  

 

 

Dostaviti: 

1. članovima Povjerenstva za izbor 

2. članovima Povjerenstva za prigovore 

3. glavnoj tajnici Fakulteta 

4. nastavnom osoblju, svima, elektroničkim putem 

5. arhiva, ovdje 
 

 

 


